
26 – São Paulo, 63  (4) Diário Ofi cial da Cidade de São Paulo sábado, 6 de janeiro de 2018

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
CASA VERDE/CACHOEIRINHA CASA VERDE 27016 CRISTINA GEREMIAS DE OLIVEIRA 12 F Eleito(a)
CASA VERDE/CACHOEIRINHA CASA VERDE 27616 MARIA CRISTINA CRUZELHES 12 *F Suplente

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
CASA VERDE/CACHOEIRINHA CASA VERDE 27616 MARIA CRISTINA CRUZELHES 12 *F Eleito(a)
CASA VERDE/CACHOEIRINHA CASA VERDE 27016 CRISTINA GEREMIAS DE OLIVEIRA 12 F Suplente

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
M'BOI MIRIM JARDIM SÃO LUÍS 57446 ANTONIO SANTIAGO QUINTANA 3 M Eleito(a)
M'BOI MIRIM JARDIM SÃO LUÍS 58046 MAURO SERAFIM DA SILVA 3 *M Suplente

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
M'BOI MIRIM JARDIM SÃO LUÍS 58046 MAURO SERAFIM DA SILVA 3 *M Eleito(a)
M'BOI MIRIM JARDIM SÃO LUÍS 57446 ANTONIO SANTIAGO QUINTANA 3 M Suplente

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
SANTO AMARO SANTO AMARO 75973 FLAVIO KAWAKAMI 5 M Eleito(a)
SANTO AMARO SANTO AMARO 76273 WANDER SIMOES OLIVEIRA 5 *M Suplente

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
SANTO AMARO SANTO AMARO 76273 WANDER SIMOES OLIVEIRA 5 *M Eleito(a)
SANTO AMARO SANTO AMARO 75973 FLAVIO KAWAKAMI 5 M Suplente

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84080 ROMULO RALF COSTA 149 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84180 ROSENI XAVIER DE SOUSA 124 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83880 PETERSON XAVIER PRATES 121 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82580 CLAUDIO APARECIDO COBOS 107 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82380 ANTONIO CARLOS XAVIER DE OLIVEIRA 73 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 97480 CARINA BALBINO CARNEIRO 64 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83380 KELLY DE SOUZA FREITAS 52 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83680 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 13 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84280 SALETE ANTONIA DA COSTA 7 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82680 EDIVAN DE SOUZA BISPO BARBOSA 70 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83180 JOSÉ ALEXANDRINO BEZERRA 63 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82480 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE LIMA 61 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83280 JUBISMAR TADEU MELANDA 49 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83780 OSCAR FERREIRA DA SILVA FILHO 10 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83080 IZABEL APARECIDA DE CARVALHO 5 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83580 MARCIA MARIA DO NASCIMENTO FLORENCIO BARBOZA 4 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83980 ROBERTO DE SOUZA JOSÉ 3 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84580 VERA LOPES 2 *F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84380 SIMONE CRISTINA DE ALMEIDA PAVÃO 2 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82980 FABIO FIDELIS DOS SANTOS 1 M Suplente

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84080 ROMULO RALF COSTA 149 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84180 ROSENI XAVIER DE SOUSA 124 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83880 PETERSON XAVIER PRATES 121 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82580 CLAUDIO APARECIDO COBOS 107 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82380 ANTONIO CARLOS XAVIER DE OLIVEIRA 73 M Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82680 EDIVAN DE SOUZA BISPO BARBOSA 70 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 97480 CARINA BALBINO CARNEIRO 64 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83380 KELLY DE SOUZA FREITAS 52 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83680 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS 13 F Eleito(a)
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84280 SALETE ANTONIA DA COSTA 7 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83180 JOSÉ ALEXANDRINO BEZERRA 63 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82480 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE LIMA 61 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83280 JUBISMAR TADEU MELANDA 49 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83780 OSCAR FERREIRA DA SILVA FILHO 10 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83080 IZABEL APARECIDA DE CARVALHO 5 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83580 MARCIA MARIA DO NASCIMENTO FLORENCIO BARBOZA 4 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83980 ROBERTO DE SOUZA JOSÉ 3 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84580 VERA LOPES 2 *F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84380 SIMONE CRISTINA DE ALMEIDA PAVÃO 2 F Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82980 FABIO FIDELIS DOS SANTOS 1 M Suplente
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82780 EDSON CAMARGO PORTENA JUNIOR 0 M
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 82880 EDSON DE AZEVEDO PONTES DE MEDEIROS 0 M
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 83480 LUIZ CARLOS TONELLI QUAGLIATO 0 M
SAPOPEMBA SAPOPEMBA 84480 SONIA MARIA RIBEIRO QUAGLIATO 0 F

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30119 CLEONICE PEREIRA DE SOUZA 174 F Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30419 GERALDO HENRIQUE 134 M Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31519 WESLEY SILVESTRE ROSA 75 M Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30619 MANOEL MESSIAS SANTOS 73 M Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31319 VANDERSILVA SIMEÃO RIBEIRO 63 M Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 29719 ADEMILSON RAMOS DA SILVA 46 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 28218 ALDECINA BARBOSA DOS SANTOS 41 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30019 CLAIR HELENA PEIXOTO OLIVEIRA SANTOS 18 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31119 NATANAEL ALBINO DOS SANTOS 10 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30519 JOSE GENESIO NOGUEIRA 9 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30919 MARCO ANTONIO ALVES MARTINS 6 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 29819 ANA CASSIA FERNANDES DE SOUZA 5 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30819 MARCIO JOSE DE MORAIS 4 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30719 MARCILENE FERREIRA DA SILVA MEIRA 2 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30219 ELMIRA GROPP SANTOS 0 F
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30319 FATIMA BRAZ DA SILVA SANTOS 0 F
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31019 MOISES VINICIUS CRUZ DE SANTANA 0 M
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31219 VALDICE FERREIRA SANTOS BERNARDO 0 F
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31419 WAGNER CARNEIRO MARQUES DE MELLO 0 M

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30119 CLEONICE PEREIRA DE SOUZA 174 F Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30419 GERALDO HENRIQUE 134 M Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31519 WESLEY SILVESTRE ROSA 75 M Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31319 VANDERSILVA SIMEÃO RIBEIRO 63 F Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 28218 ALDECINA BARBOSA DOS SANTOS 41 F Eleito(a)
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30619 MANOEL MESSIAS SANTOS 73 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 29719 ADEMILSON RAMOS DA SILVA 46 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30019 CLAIR HELENA PEIXOTO OLIVEIRA SANTOS 18 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31119 NATANAEL ALBINO DOS SANTOS 10 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30519 JOSE GENESIO NOGUEIRA 9 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30919 MARCO ANTONIO ALVES MARTINS 6 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 29819 ANA CASSIA FERNANDES DE SOUZA 5 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30819 MARCIO JOSE DE MORAIS 4 M Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30719 MARCILENE FERREIRA DA SILVA MEIRA 2 F Suplente
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30219 ELMIRA GROPP SANTOS 0 F
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 30319 FATIMA BRAZ DA SILVA SANTOS 0 F
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31019 MOISES VINICIUS CRUZ DE SANTANA 0 M
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31219 VALDICE FERREIRA SANTOS BERNARDO 0 F
CIDADE ADEMAR PEDREIRA 31419 WAGNER CARNEIRO MARQUES DE MELLO 0 M

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
ITAIM PAULISTA VILA CURUÇÁ 97331 CECILIA DOS SANTOS 0 F

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
ITAIM PAULISTA VILA CURUÇÁ 97331 CECILIA DOS SANTOS 4 F Eleito(a) 

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO CONSTANTE NOS EDITAIS 38 E 39/SGM/SERS/2017: MOTIVO: 
DESISTÊNCIA DA CANDIDATURA, CONFORME PUBLICADO NO DOC DE 24-11-17 PÁG. 61
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
ITAIM PAULISTA ITAIM PAULISTA 42730 JOSE MARTINS BARBOSA 1 M Suplente

São Paulo, 03 de dezembro de 2018
MILTON FLÁVIO MARQUES LAUTENSCHLAGER, Secretário Especial de Relações Sociais

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E 
GESTÃO DE CARREIRAS

 TORNANDO SEM EFEITO
NOS TERMOS DO ART.125, PARAGRAFO 3. DA LEI 14.660/2007 

OS TITULOS DE NOMEACAO ABAIXO RELACIONADOS:
PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL II E MEDIO CAT 3

DISCIPLINA ARTE CLASS.
ROGÉRIO RAUBER 171
RENATA ATANASIO BONIFACIO 270
DISCIPLINA INGLES CLASS.
MARIA LUIZA MONACO CARANTI 413
DISCIPLINA MATEMÁTICA CLASS.
JOAO LEVI GOULART 1 – LISTA PNE
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLASS
VANESSA PEREIRA RAMOS 1016

OBS. OS NOMES ACIMA ESTAO ATUALIZADOS DE ACORDO 
COM OS DADOS CONSTANTES DO SISTEMA DE CADASTRO DE 
SERVIDORES DA PMSP.

 EDUCAÇÃO
 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DO 
IPIRANGA

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INÍCIO DE 
EXERCÍCIO

DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para início de 
exercicio, formulado pela requerente abaixo, nos termos do 
parágrafo 1º, do artigo 126, da Lei 14.660/07.
NOME R.G. CARGO
ROSANGELA DE FATIMA GOMES BEZERRA 179345874 A.T.E

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
CAMPO LIMPO

 PEDIDOS DE PRORROGAÇÃO DE POSSE
DEFIRO os pedidos de Prorrogação do prazo de Posse, no 

cargo de Professor de Ensino Fundamental II e Médio, nos ter-
mos do parágrafo 1º, do artigo 125 da Lei 14.660/07 de:
Nome RG
Ana Paula Ribeiro Silva Moraes 25.972.980-X
Juliano Magalhães Viana 43.670.739-1

 DIRETORIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE 
SANTO AMARO

 PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA INÍCIO DE 
EXERCÍCIO

DEFIRO o pedido de prorrogação de prazo para início de 
exercício formulado pela requerente Marta Lopes Ferreira Fal-
guera, no cargo de Assistente Técnico Educacional, nos termos 
do parágrafo 1º, do artigo 126 da Lei 14.660/07.

 SAÚDE
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 DIVISÃO DE PLANEJAMENTO DE PESSOAL - DPP
TORNANDO SEM EFEITO A CONVOCAÇÃO DO CANDI-

DATO FABIANO DA CUNHA FERREIRA, RG 2.248.663, CLASS. 
001(LISTA NNA), PARA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTO-
DECLARAÇÃO COMO PESSOA PRETA OU PARDA DO CONCUR-
SO PÚBLICO Nº 001/2016, PUBLICADA NO DOC DE 03/01/2018 
– PÁG.20, POR TER SAÍDO INDEVIDAMENTE.

Dia 31/12/17 – Domingo - Noturno
ENFERMEIROS

Sanmi Silva 83440191
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Flavia Elisa Araujo 83131131
Iracy de Fátima Rodrigues 622441502
Neiva Inocencio Pereira 83360411

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Ana Marina de Sousa 82958081
Dia 01/01/18 – Segunda-feira - Diurno
ENFERMEIROS

Adalgisa Cunha Matos 82914971
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

George Luis Corrêa 82876601
TECNICOS DE ENFERMAGEM

Eluisa Alves de Lima 83072961
Rosana Maria Fernandes 83462911
Vanessa dos Santos Rodrigues 83524021

Dia 01/01/18 – segunda-feira - Noturno
ENFERMEIROS

Vera Lúcia Lopes Bezerra 61839644
AUXILIARES DE ENFERMAGEM

Claudinei Norival Bertolucci 83006401
José Fausto Guimarães Filho 83205431

TECNICOS DE ENFERMAGEM
Ezequiel José Paixão 83139381
Paulo Pereira de Oliveira 83371611

 ARQUIVO GERAL - AHM
FÉRIAS DEFERIDAS
VANILMA ESTEVES SANTANA DANTAS, R.F. 708.414.5/2, 

Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-5, 30 (trinta) dias, ref. ao exer-
cício de 2017, no período de 26/02/2018 a 27/03/2018.

 MOBILIDADE E TRANSPORTES
 GABINETE DO SECRETÁRIO

 LICENÇA GALA DEFERIDA/ALTERAÇÃO DE 
NOME/ESTADO CIVIL

R.F: 810.582.1/2 – Rozania Moreira dos Santos, 08 dias
Período de 17/12/2017 a 24/12/2017
DE: Rozania Moreira dos Santos - SOLTEIRA
PARA: Rozania Moreira dos Santos - CASADA

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 PERICIAS MEDICAS-SMG
Tendo em vista o não comparecimento às publicações dos 

DOCs 14,15 e 16/12/2017 fica configurado ABANDONO DE 
EXAMES MÉDICOS PRÉ ADMISSIONAIS, em Grau de RECONSI-
DERAÇÃO dos candidatos abaixo citados,conforme parágrafos 
2º e 3º do Artigo 7º do Decreto 41.285/01, publicado no DOM 
de 25/10/01, fica configurado o ABANDONO DE EXAMES.

SELMA REGIANE ALVES DE LEMOS ATE 14.262.481-0
WILIAN CARVALHO XAVIER RIBEIRO COORD. DE PROJETOS 

7.856.948-5

 EDITAIS

 GABINETE DO PREFEITO
 RELAÇÕES SOCIAIS

 SECRETÁRIO ESPECIAL

 PUBLICADO, NESTA DATA, POR OMISSÃO NO DOC DE 23/12/17 -PÁG. 153, PARA FAZER CONSTAR:
ATA FINAL CONCERNENTE AO PROCESSO ELEITORAL DO CONSELHO PARTICIPATIVO MUNICIPAL 2017
Aos 20 dias do mês de dezembro de dois mil e dezessete (2017), na Secretaria Especial de Relações Sociais, localizada na sede 

Prefeitura Municipal de São Paulo – Viaduto do Chá, nº 15 – 10º Andar, reuniram-se a COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL, na presença 
dos(as) Srs(as). Membros(as): Celso Henriques de Paula, R.F. 838.663-3 (SERS); Orlando Correa da Paixão; R.F. 839.190-4(SMJ), PAU-
LA FERREIRA MENDONÇA CRUZ DE MORAES, RF 845.812.0(SMJ); José Carlos Rodrigues da Silva; RF 582.412.5(SMSU); Alcyr Barbin 
Neto, R.F. 840.169-1(SMDHC); Igor Cunha de Souza; R.F. 839.215-3(SGM) e André Pacheco Silva Franco Montoro; R.F. 838535-
1(SMTI), para analisar os recursos interpostos, relativos ao processo da eleição do Conselho Participativo Municipal, bem como, em 
proclamar o resultado final dos(as) candidatos(as) eleitos(as). Dado o devido prosseguimento, a Comissão assim deliberou:

Prefeitura Regional de Itaim Paulista:
A Candidata Cecília dos Santos, através de Recurso, datado de 15 de dezembro de 2017, requereu a recontagem de seus votos, 

por não concordar com o resultado ora publicado no DOC de 14/12/17.
Por decisão unânime, desta Comissão Eleitoral Central, fica DEFERIDO o recurso apresentado, tendo em vista que foram iden-

tificados os votos ora requeridos.
São Paulo, 20 de dezembro de 2017.
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 039/SGM/SERS/2017 – PUBLICADO NO DOC DE 27/12/2017 - 
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DA ELEIÇÃO DO CONSELHO PARTICIPATIVO 
MUNICIPAL – BIÊNIO 2018/2019 POR ORDEM DE NÚMERO DE VOTOS OBTIDOS, POR PREFEITURA 
REGIONAL E SEUS RESPECTIVOS DISTRITOS.

ONDE SE LEU:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89090 JOSE MIGUEL DA SILVA 58 M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88890 JONAS AMANCIO DE LIMA 31 M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 90090 WILLIAM OLIVA DA SILVA 29 M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88390 AILTON BOLIGNARI 19 ***M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88990 JOSE CAETANO LIVI SANCHES 19 **M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88290 ROSILDA DO ROCIO MARQUES RIBEIRO 19 *F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89590 MIRANETE FERREIRA DE SOUSA ALMEIDA 16 F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88590 ANTONIA SANDRA DE LEO TOMBOLY 9 F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88790 FERNANDO RANGEL 6 M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89690 ROBERTO SOARES MOTA 5 M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89190 LUCIMEIRE GOMES CASTILHO 3 F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89890 SIMONE OLIVEIRA CARDOSO 1 F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89290 MANOEL JOSE DO AMARAL 0 M
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89390 MANOEL PEREIRA DE AVILA 0 M
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89490 MANUEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA FILHO 0 M

LEIA-SE:
PREFEITURA REGIONAL DISTRITO Nº CANDIDATO NOME TOTAL GÊNERO STATUS
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89090 JOSE MIGUEL DA SILVA 58 M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88890 JONAS AMANCIO DE LIMA 31 M Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88290 ROSILDA DO ROCIO MARQUES RIBEIRO 19 *F Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89590 MIRANETE FERREIRA DE SOUSA ALMEIDA 16 F Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88590 ANTONIA SANDRA DE LEO TOMBOLY 9 F Eleito(a)
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 90090 WILLIAM OLIVA DA SILVA 29 M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88990 JOSE CAETANO LIVI SANCHES 19 **M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88390 AILTON BOLIGNARI 19 ***M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 88790 FERNANDO RANGEL 6 M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89690 ROBERTO SOARES MOTA 5 M Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89190 LUCIMEIRE GOMES CASTILHO 3 F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89890 SIMONE OLIVEIRA CARDOSO 1 F Suplente
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89290 MANOEL JOSE DO AMARAL 0 M
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89390 MANOEL PEREIRA DE AVILA 0 M
VILA MARIA/GUILHERME VILA MARIA 89490 MANUEL DA CONCEIÇÃO FERREIRA FILHO 0 M
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